
UCHWAŁA NR XI/84/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr LXIII/508/24 z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Brenna na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Brenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.), 
art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz przez 
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą 
nr XIX/209/12 Rady Gminy Brenna z dnia 11 października 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Brenna (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2012 r. poz. 4223), Rada 
Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Brenna na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Brenna stanowiącym 
załącznik do uchwały nr LXIII/508/24 Rady Gminy Brenna z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Brenna na dofinansowanie kosztów 
wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Brenna, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Nowym źródle ciepła – rozumie się przez to ekologiczne, niskoemisyjne i wysokosprawne źródło 
ciepła takie jak: ogrzewanie elektryczne, pompa ciepła, kocioł na biomasę z automatycznym 
podawaniem pelletu oraz kocioł zagazowujący drewno kawałkowe - oba o obniżonej emisyjności 
cząstek stałych do 20 mg/m³ (przy 10% O₂), spełniające co najmniej wymagania określone 
w rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania 
Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących 
Ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe;”; 

2) w § 18 ust. 1 uchyla się punkt 8); 

3) w § 23 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Nie udziela się dotacji na wykonanie prac projektowych, uzyskanie niezbędnych zezwoleń 
i uzgodnień wymaganych przepisami prawa, wykonanie podłączenia do zewnętrznej sieci elektrycznej, 
odbiorów kominiarskich, wymianę grzejników, kosztów zakupu i montażu instalacji wewnętrznej oraz na 
pokrycie kosztów eksploatacji urządzenia grzewczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B376AA7B-2C82-4AE3-9EB9-A95AD1D488CA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B376AA7B-2C82-4AE3-9EB9-A95AD1D488CA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/84/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


